

**Melodi:** Sømanden Bill den fromme Sømanden Will den fromme

**Kun skrællinger synger skrællingens sang. De "ægte" vikinger synger vikingernes sang i et friskt tempo.**

**Skrællingerne:** Jeg tror vandet, det er koldt (x 3): Sagde VISKI skrællingen!

**Vikingerne:** Ja Fjorden, den er dejlig frisk sa' vikingerne fra VISKI

Spring du kun i, som var du fisk sa' vikingerne fra VISKI.

For når du sådan hopper i, et kick du får, og vi ka' si'

Det tror vi, at du godt ka' li', sa' vikingerne fra VISKI.

**Skrællingerne:** Jeg har glemt mit badetøj (x3): Sagde VISKI skrællingen!

**Vikingerne:** En viking svømmer nøgen rundt sa' vikingerne fra VISKI.

Det er fordi, det er så sundt, sa' vikingerne fra VISKI.

Så mærker du din hele krop når du af vandet stiger op, -

er energien helt i top, sa' vikingerne fra VISKI

**Skrællingerne:** Men jeg fryser jo nok lidt (x3): Sagde VISKI Skrællingen!

**Vikingerne:** Mens bølgen kold, den gi'r et sus - sa' vikingerne fra VISKI.

Så er det skønt med saunagus - sa' vikingerne fra VISKI.

I varmen kan du kigge ud på is og kulde, sne og slud.

Og gnide på din kolde tud - sa' vikingerne fra VISKI?

**Skrællingerne:** Men jeg så en brandmand der (x3): Sagde VISKI Skrællingen!

**Vikingerne:** Hvis du en væm'lig brandmand ser - sa' vikingerne fra VISKI.

I zigzag skal du svømme her - sa' vikingerne fra VISKI.

Men brænder du dig på din færde, så kan du ganske sikker vær,

at du får råd fra alle her - sa' vikingerne fra VISKI.!

**Skrællingerne:** Men jeg er lidt træt i dag (x3): Sagde VISKI Skrællingen!

**Vikingerne:** Så tag i badeklub en tur - sa' vikingerne fra VISKI.

Her er det svært at være sur - sa' vikingerne fra VISKI.

Her kan du få et lille hvil og du kan få et dejligt smil.

Her er det godt at være til - sa' vikingerne fra VISKI.

**Skrællingerne:** Men hvad er der her at se ( x3): Spurgte VISKI Skrællingen?

**Vikingerne:** En sandbund her så klar og fin sagde vikingerne fra VISKI.

En solopgang og måneskin, sagde vikingerne fra VISKI.

Og så minsæl der var en sæl, en bæver og en flagermus.

Og det gør godt for krop og sjæl, sagde vikingerne fra VISKI.

**Skrællingerne:** Men hvis der er fyldt med is (x3) Spurgte VISKI Skrællingen?

**Vikingerne:** Når vandet, det er dejlig stift - sa' vikingerne fra VISKI.

Om pladserne, der bliver rift - sa' vikingerne fra VISKI.

For sommeren ka' ryg' og rejs' Når fjorden fyldes med slush-ice.

Så syns' vi nemlig, det er nice - sa' vikingerne fra VISKI.

**Skrællingerne:** Hvornår sutter en sæson (x3) Spurgte VISKI Skrællingen?

**Vikingerne:** Med sommer sol og blå viol – sa' vikingerne fra VISKI.

Naturlig varme lys og sol – sa' vikingerne fra VISKI.

Spring du kun ud i bølgen blå. En tur langs stranden du kan gå.

Vi ses til næste efterår – sa' vikingerne fra VISKI.